Nº 1171 - Campos dos Goytacazes

Segunda-feira, 12 de Setembro de 2022

Sexta-feira, 11 de

Novembro de 2022

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Mun. de Administração e Recursos Humanos

Portaria nº 673/2022

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO os princípios constitucionais da transparência, efi ciência e publicidade, que norteiam a Administração Pública;

CONSIDERANDO o que aduz o artigo 16 da Lei Municipal n° 9.087/2021;

RESOLVE:

Art. 1° - Estabelecer o prazo máximo de 96 (noventa e seis) meses para novas contratações de empréstimos consignados, sem prejuízo as operações já averbadas.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, 11 de novembro de 2022.

Wainer Teixeira de Castro

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

		2022-11-11T14:53:04-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161